
ПРИКАЗ

17 апреля 2018                                                                                                № 63

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона № 135-ФЗ
от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 02-01-05-11-18 по признакам нарушения
Обществом с ограниченной ответственностью «Фокус Групп»
(ИНН/КПП 2465161685/246501001, зарегистрировано 10.03.2017 по
адресу: 660077, город Красноярск, ул. Батурина, 19, кв.339.),
Обществом с ограниченной ответственностью «Сибирский Восток»
(ИНН/КПП 2460087614/246001001, зарегистрировано 13.02.2015 по
адресу: 660058, г. Красноярск, ул. Ломоносова, 70, офис 3-19),
Индивидуальным предпринимателем Киселевым Владимиром
Павловичем (ИНН 245400957517, дата регистрации 29.04.2016) пункта
2 части 1 статьи 11 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новосибирской области по рассмотрению дела № 02-01-
05-11-18 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии:

Камнева Н.П. –  заместитель руководителя Управления.

Члены Комиссии:

Князькова С.Е. – начальник отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;

Тюлькова Е.А. – ведущий специалист – эксперт отдела
антимонопольного контроля и естественных монополий.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области – Камневу Наталью Петровну.


